
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě GP 
ZS)1 

C/11/016 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.00/14.0084 
Název projektu: Celonárodní síť pro podporu výchovy k lidským právům a aktivnímu 

občanství - Centrum občanského vzdělávání 
Název zakázky: Dodávka SW a výpočetní techniky pro projekt COV  
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 1 2011 
Název/ obchodní firma zadavatele: Masarykova univerzita 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 611 77 Brno  
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa) 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
kvestor@muni.cz 
549 491 016 

IČ zadavatele: 002 16 224 
DIČ zadavatele: CZ 002 16 224 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Soňa Janíková 
telefon: 549 493 943 
e-mail: janikova@rect.muni.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 15. 1 2011 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek : 25. 1. 2011do 12:00 hodin 
Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového  řízení 
vyřazeny. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je výběr dodavatele na dodávku SW a výpočetní 
techniky pro projekt COV. 
 
Veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu „Celonárodní síť pro 
podporu výchovy k lidským právům a aktivnímu občanství - Centrum 
občanského vzdělávání“, podpořeného z operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Financována bude z prostředků 
Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Podrobné zadání předmětu zakázky obsahuje příloha 1 zadávací 
dokumentace. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena  na tři části, kdy uchazeč je oprávněn 
podat nabídku na  jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky 
současně, podle schopnosti splnění požadavků zadavatele, uvedených 
v zadávací dokumentaci. Uchazeč v návrhu kupní smlouvy a v příloze 1 
označí část předmětu smlouvy (tj. část 1, část 2 atd.) ,která odpovídá 
rozsahu, v jakém se výběrového řízení účastní. 
 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Bez ohledu na to, zda se uchazeč účastní jedné, více nebo všech částí  
veřejné zakázky, podává vždy pouze jednu nabídku.  
 
Zadavatel uzavře smlouvu na jednotlivou část/části veřejné zakázky 
s uchazečem, který na tuto část/části podal nejvýhodnější nabídku. Na 
každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným 
dodavatelem. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč2: 

84.000,- Kč bez DPH pro všechny části. S ohledem na finanční limit, 
schválený poskytovatelem pro tuto zakázku nesmí nabídková cena 
dodavatele překročit tuto částku.  

Typ zakázky3 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu 
s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), postupem mimo režim 
zákona, a pravidly Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dostupných na www.msmt.cz). 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že 
nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože se 
v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 
 

Lhůta dodání (zpracování zakázky)/ 
časový harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 
 
Zahájení plnění veřejné zakázky: neprodleně po podpisu smlouvy 
 
Ukončení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 15 dnů po podpisu 
smlouvy. 
 
Místem plnění je pracoviště zadavatele: Komenského nám. 220/2, 662 
43 Brno  

Místa dodání/převzetí nabídky: Informace o kvalifikaci je možné předkládat a nabídky je možno podávat 
v listinné podobě na podatelně  Rektorátu Masarykovy univerzity, 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, kontaktní osoba: Ing.Petra Heczková, 
tel.: 54949 5070. 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky, resp. jejich 
částí,  je nejnižší cena bez DPH. Zadavatel bude hodnotit zvlášť 
nabídkovou cenu za každou část veřejné zakázky, přičemž jako první 
nabídka v pořadí pro danou část veřejné zakázky bude vždy hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace4: 

Zadavatel stanovuje pro všechny části veřejné zakázky jako požadavky 
na kvalifikaci uchazeče: 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů, analogicky  dle 
§ 53 zákona odst. 1 zákona  

o splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  analogicky  
dle § 54 písm. a) a b) zákona 

                                                 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

Požadavky jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci. 
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
  
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) za  uchazeče jednat, jejíž (jejichž) 
plnou moc zadavatel požaduje doložit jako součást nabídky uchazeče, 
není-li součástí předložené informace o kvalifikaci. Zadavatel 
doporučuje plnou moc přiložit za návrh smlouvy. U společné nabídky 
více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 
odst. 6 zákona. 

Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, 
správnost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 
 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné 
formě a v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené 
v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do 
českého nebo slovenského jazyka. 
Požadavky jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). nejméně však do roku 2025 a 
po tuto dobu související doklady archivovat. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

                         Viz zadávací dokumentace 
Zájemci  získají zadávací dokumentaci včetně všech příloh od 
15.1.2011stažením z profilu objednatele https://zakazky.muni.cz  
 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci. 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www stránky ZS. 
 

Jméno: Soňa 
Příjmení: Janíková 
E-mail: janikova@rect.muni.cz 
Telefon: +42054949 3943 

 
 


